

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 96750409

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Prosop rola HYGIENIUM 78 METRI buc 40 17,65 705,88 2 Prosop DADA 350 FOI buc 60 12,61 756,30 3 Sano forte 700 ml buc 10 18,49 184,87 4 Hartie igienica Pufina 20 role/set 3 strat-uri SET 50 32,77 1638,66 5 Ajax detergent geamuri 500 ml buc 20 10,50 210,08 6 Triumf degresant pentru cuptoare 500 ml buc 10 13,87 138,66 7 Pahare plastic 100 buc/set buc 50 7,56 378,15 8 Cif crema universala 750 ml buc 30 12,18 365,55 9 Sano Spark zero detergent vase 700 ml buc 50 14,29 714,29 10 Fino bureti vase cu caneluri 3buc/set buc 50 5,21 260,50 11 Galeata mop buc 20 41,18 823,53 12 Saci gunoi OPTIMA 60 litri buc 100 6,72 672,27 13 Solutie curatat frigidere SANO 750 ml buc 10 20,17 201,68 14 MR. Muscle 1 litru gel desfundat scurgeri buc 5 20,17 100,84 15 Lavete microfibra 4 buc/set buc 50 13,45 672,27 16 Vanish 1 litru buc 5 18,49 92,44 17 Dero automat pudra 2 kg Savex buc 5 25,21 126,05 18 Balsam MAXIMA 1 litru buc 5 19,33 96,64 19 LENOR balsam 2,8 litri buc 5 35,29 176,47 20 Pronto parchet 1 litru buc 5 17,65 88,24 8403,36

---